#### טענות הצדדים:

טענות המערער:

3. בערעור נטען כי, אין מקום להתערבות המדינה ברצונו של מקבל האש"ל לסבול אי נוחות והסתגפות, כפי שעשה במקרה זה, כדי לחסוך וכך לפצות את אשתו וילדיו בגין ימי הניתוק מהם.

4. עוד נטען על ידי המערער כי בתקנה 2 לתקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות מסוימות) התשל"ב-1972 (להלן: "תקנות הוצאות מסוימות") מצויה הכרה בהוצאות לינה ואש"ל עד רמה מסוימת ללא קבלות. מכאן כי מקבל התשלום זכאי לבחור את אופן השימוש בסכומים, ולהמנע מהוצאה בפועל.

5. המערער מוסיף כי על הכנסת עבודה, אין עורכים שומה לעובד אלא למעביד, ואם טעה המעביד וביצע את הניכוי הנובע מהתשלום במלואו, הוא הכתובת לגביית החסר.

סעיף 26.291 לתקשי"ר מפנה ל"הוראות הוועדה הבינמשרדית לשכר ותנאי שירות בחוץ לארץ". עיון בהוראות אלו מלמד כי אין בהן קביעה הפוטרת את העובד מתשלום מס הכנסה כאשר לא הוציא בפועל הוצאות בגינן זכה לתשלום אש"ל.

טענות המשיב:

7. המשיב נשען מנגד על הוראת סי' 2(2) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש) התשכ"א-1961 וטוען כי עולה הימנה שתשלומים מעין אלו הנדונים כאן, נחשבים הכנסה מעבודה לצורך מס. עפ"י הסעיף האמור האמור הכנסה מעבודה כוללת:

**"תשלומים שניתנו לעובד לכיסוי הוצאותיו לרבות תשלומים בשל החזקת רכב או טלפון, נסיעות לחוץ לארץ או רכישת ספרות מקצועית או ביגוד, אך למעט תשלומים כאמור המותרים לעובד כהוצאה".**

8. המשיב מוסיף כי החוק והתקנות מבהירים כי הניכוי יכול להיות מבוצע רק כאשר הוצאת האש"ל הוצאה בפועל. המשיב מפנה להוראת סעיף 17 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש) התשכ"א-1961, הדנה בניכוי הוצאות וקובעת כי הניכוי יבוצע לגבי הוצאות שיצאו בייצור ההכנסה:

**"לשם בירור הכנסתו החייבת של אדם ינוכו, זולת אם הניכוי הוגבל או לא הותר על פי סעיף 31 – יציאות והוצאות שיצאו כולן בייצור הכנסתו בשנת המס ולשם כך בלבד...".**

המשיב מפנה גם לנוסח תקנות הוצאות מסוימות הנ"ל שיצאו מכוח סי' 31 לפקודה.

לנוכח הגידול בהון-הנטל להראות כי מקור גידול ההון אינו נובע מהכנסה החייבת במס, מוטל על כתפיו של המערער והוא לא עמד בו. יתר על כן, הובהר כי המשיב ראה כהכנסה רק את התקבולים שלא באו לכסות הוצאה, ודרך פעולתו הייתה סבירה והוגנת.

לאור האמור, הערעור נדחה.

המערער ישלם הוצאות המשיב בסך 7,500 ₪.

ניתן היום, י"ג טבת תשע"ב, 08 ינואר 2012, בהעדר הצדדים.
המוכירות תעביר העתק פסק הדין לצדדים.

מרים מזרחי
שופטת